ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

От 24.03.2014 № 661

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от  27.02.2014  № 467

«Об официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

В целях обеспечения открытости в деятельности администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа и ее органов, создания условий

для эффективного взаимодействия между органами местного самоуправления

Петропавловск-Камчатского городского округа и гражданами

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденное постановлением

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.02.2014

№ 467, следующее изменение, заменив в пункте 8.2 приложения 2 слова

«в течение 3-х рабочих дней после объявления вакантной должности» словом

«ежемесячно».

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Глава администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа   А.В. Алексеев